平成  年  月  日

日 の 出 町 長          殿

                 住 所

                 氏 名                ㊞

                 電話番号    （   ）

町民税・都民税減免申請書

 このことについて、日の出町町税賦課徴収条例第５１条第２項の規定により、町

民税・都民税の減免を次のとおり申請します。

年 度    徴収区分 期 別    税 額    納 期 限

平成  年度

普通徴収

第  期 円 平成  年  月  日

第  期 円 平成  年  月  日

第  期 円 平成  年  月  日

第  期 円 平成  年  月  日

特別徴収

月分 円 平成  年  月  日

月分 円 平成  年  月  日

月分 円 平成  年  月  日

月分 円 平成  年  月  日

月分 円 平成  年  月  日

月分 円 平成  年  月  日

月分 円 平成  年  月  日

月分 円 平成  年  月  日

月分 円 平成  年  月  日

月分 円 平成  年  月  日

月分 円 平成  年  月  日

月分 円 平成  年  月  日

減免事由

 この申請書は納期限７日前までに提出してください。

 減免事由が確認できる書類を添付してください。